
ІШІАГХ»да ЧЪ

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

Государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
Республики Крым

«Крымский инженерно-педагогический университет имени Февзи Якубова» 
(ГБОУВО РК КИПУ имени Февзи Якубова) ,

ПРИКАЗ

(  5  » СіуК Ї Г 2022 г.
г. Симферополь

0  зачислении в число обучающихся
1 курса заочной формы обучения 
по программам магистратуры
за счет бюджетных ассигнований

№

На основании Правил приема на обучение в Г осударственное бюджетное 
образовательное учреждение высшего образования Республики Крым «Крымский 
инженерно-педагогический университет имени Февзи Якубова» по образовательным 
программам высшего образования -  программам бакалавриата, программам специалитета, 
программам магистратуры на 2022/2023 учебный год,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить ниже перечисленных абитуриентов в число обучающихся 1 курса заочной 

формы обучения по программам магистратуры на места в рамках контрольных цифр приема 
граждан на обучение за счет бюджетных ассигнований бюджета Республики Крым, как 
сдавших вступительные испытания и прошедших по конкурсу на следующие
образовательные программы:

Направление подготовки: 20.04.01 Техносферная безопасность 
Магистерская программа «Техносферная безопасность. Охрана труда»

1.. Бартош Светлана Анатольевна 4  *
2. Ковтонюк Валерий Петрович
3. Поляков Дмитрий Владимирович
4. Рудюк Максим Николаевич

Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование 
Магистерская программа «Управление в области безопасности жизнедеятельности»

1. Якименко Алина Олеговна

Направление подготовки: 45.04.01 Филология 
Магистерская программа «Современный дискурс филологического образовательного

пространства»
1. Анипиева Фериде Заировна
2. Черевко Мерьем Эмильевна *'
3. Эдемова Асие Алимовна



Направление подготовки: 45.04.01 Филология 
Магистерская программа «Теория перевода и межкультурная коммуникация»

1. Жилина Анастасия Михайловна „

Направление подготовки: 46.04.01 История 
Магистерская программа «Отечественная история»

1. Манзар Ирина Алексеевна
2. Носатова Анастасия Сергеевна

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор

СОГЛАСОВАНО:

Начальник юридического отдела

Ответственный секретарь 
приемной комиссии

Основание: протокол № 24 заседания 
приемной комибсии от 13.09.2022 г.

Ч. Ф. Якубов

А. Н. Юнусова

Т.Ш. Ибрагимов


		2022-09-13T17:19:22+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ "КРЫМСКИЙ ИНЖЕНЕРНО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ФЕВЗИ ЯКУБОВА"




